
MC 9P / MC 10P

Vysokotlaká čisticí zařízení  
pro extrémní čištění



Čištění s maximálním výkonem

Pro průmyslové požadavky na čištění jsou vyvinuty modely  
MC 9P a MC 10P – díky výkonnému mobilnímu vysokotlakému čištění 

studenou vodou, které je navrženo tak, aby zvládlo i ty nejnáročnější čisticí 
práce v nejnáročnějších podmínkách. 

Modely MC 9P a MC 10P zajišťují vynikající čištění na 
staveništích, v loděnicích a v průmyslových zařízeních, 
kde je k provedení práce zapotřebí síla, mobilita a výkon.

Model MC 9P snadno čistí ve stísněných a úzkých 
chodbách a na staveništích, zatímco model MC 10P 
zvládá náročné venkovní úkoly v loděnicích a dalších 

průmyslových oblastech, které vyžadují velmi vysoký tlak 
na odstraňování odolných materiálů, jako jsou nátěry,  
rez a cement z povrchových ploch. 

Oba stroje nabízejí intuitivní uživatelské rozhraní a plný 
přístup ke všem dílům pro rychlou a snadnou údržbu.



MC 9P 
Výhody a vlastnosti:

MC 10P 
Výhody a vlastnosti:

• Konstrukce rámu z antikorozní oceli snižuje  
opotřebení v náročných podmínkách 

• Optimální ovladatelnost díky naklápění a otáčení  
a velkému provedení 4 kol 

• Velmi vysoký tlak v rozsahu od 350 do 500 barů  
pro náročné čisticí úkoly 

• Vyhrazený úložný prostor pro snadný přístup  
k příslušenství a vybavení 

• Vylepšená technologie jeřábového oka  
pro zvýšení bezpečnosti během přepravy

• Konstrukce rámu z antikorozní oceli snižuje  
opotřebení v náročných podmínkách 

• Optimální mobilita díky naklápění a otáčení,  
velké konstrukci 4 kol a sekundární oblast  
rukojeti pro asistované tažení a otáčení 

• Velmi vysoký tlak v rozsahu od 500 do 1100 barů  
pro náročné čisticí úkoly ve venkovním prostředí 

• Vyhrazený úložný prostor pro snadný přístup  
k příslušenství a vybavení 

• Vylepšená technologie jeřábového oka  
pro zvýšení bezpečnosti během přepravy



Popis
MC 9P-350/1260 

400/3/50
MC 9P-350/1260 

440/3/60
MC 9P-500/960 

400/3/50
MC 9P-500/960 

440/3/60

Objednací číslo 107147021 107147022 107147024 107147025

Tlak čerpadla (bar/MPa) 360/36 360/36 500/50 500/50

Čisticí účinek (kg/tlak) 9,66 9,66 8,67 8,67

Průtok vody Max/Min 
(l/h)

1260 1260 960 960

Max. teplota vstupní 
vody (°C)

35 35 35 35

Čerpadlo (ot./min) 1460 1760 1460 1760

Rozměry d x š x v (mm) 1100 x 500 x 980 1100 x 500 x 980 1100 x 500 x 980 1100 x 500 x 980

Hmotnost (kg) 245 245 255 255

Příkon (kW) 18 18 18 18

Napětí/fáze/frekvence/
proud (V/~/Hz/A)

400/3/50/32 440/3/60/29 400/3/50/32 440/3/60/29

El. kabel (m) 16 16 16 16

Sací výška za sucha (m) – – – –

Velikost trysky 1505 15045 1503 0003

Hydraulický ovládací 
systém

Vypnutí  
(suchý provoz)

Vypnutí  
(suchý provoz)

Vypnutí  
(suchý provoz)

Vypnutí  
(suchý provoz)

Modely a technický popis

Popis
MC 10P-500/1800 

400/3/50
MC 10P-500/1680 

440/3/60
MC 10P-800/990 

400/3/50
MC 10P-800/1170 

440/3/60
MC 10P-1100/870 

400/3/50
MC 10P-1100/900 

440/3/60

Objednací číslo 107147030 107147031 107147032 107147023 107147034 107147035

Tlak čerpadla (bar/MPa) 500/50 500/50 800/80 800/80 1100/110 1100/110

Čisticí účinek (kg/tlak) 16,26 15,18 11,31 13,37 11,12 11,50

Průtok vody Max/Min 
(l/h)

1800 1680 990 1170 870 900

Max. teplota vstupní 
vody (°C)

35 35 35 35 35 35

Čerpadlo (ot./min) 1470 1765 980 1175 980 1175

Rozměry d x š x v (mm) 1670 x 750 x 1180 1670 x 750 x 1180 1670 x 750 x 1180 1100 x 500 x 980 1670 x 750 x 1180 1670 x 750 x 1180

Hmotnost (kg) 470 470 565 565 565 565

Příkon (kW) 30 30 30 30 30 30

Napětí/fáze/frekvence/
proud (V/~/Hz/A)

400/3/50/58 440/3/60/55 400/3/50/59,3 440/3/60/55 400/3/50/59,3 440/3/60/59,3

El. kabel (m) 16 16 16 16 16 16

Sací výška za sucha (m) – – – – – –

Velikost trysky 15055 00050 15025 0003 0002 0002 

Hydraulický ovládací 
systém

Vypnutí  
(suchý provoz)

Vypnutí  
(suchý provoz)

Výpustná pistole Výpustná pistole Výpustná pistole Výpustná pistole

MC 9P

MC 10P

65
68

 1
2/

20
22

Nilfisk s.r.o.
Do Čertous 1 Horní Počernice CZ-193 00 Praha
Tel. +420 244 090 912 · info.cz@nilfisk.com

www.nilfisk.cz


